

Miarosa Kemer Beach w Turcji - opinie i ceny 2024



Kiris to malownicza miejscowość wypoczynkowa położona na Riwierze Tureckiej, znana z pięknych plaż i luksusowych kurortów. Otoczona przez majestatyczne góry Taurus i błękitne wody Morza Śródziemnego. Oferuje idealne warunki do relaksu i różnorodnych aktywności. To też świetne miejsce dla miłośników sportów wodnych. Z pewnością bardzo dobrze oceniany hotel Miarosa Kemer Beach będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w rodzinnym gronie i atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)




Miarosa Kemer Beach w Turcji ceny


Jednym z głównych atutów tego miejsca jest plaża – długa i szeroka, pokryta drobnym żwirkiem. Zapewnia komfortowy wypoczynek nad wodą. Woda w morzu jest czysta i przejrzysta, idealna do pływania i nurkowania. Wiele hoteli posiada swoje prywatne odcinki plaży, oferując leżaki i parasole dla swoich gości. Kulinarnie, Kiris oferuje szeroki wybór restauracji serwujących zarówno lokalne przysmaki, jak i międzynarodową kuchnię. Dania z owoców morza są szczególnie popularne i zawsze świeże. Warto spróbować lokalnych specjałów takich jak kebab, meze czy świeże ryby, a także tradycyjne tureckie desery takie jak baklava czy lokum.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy





Last minute 

Turcja / Riwiera Turecka / Kiris ...

Miarosa Kemer Beach
★★★★★

📅 12.06.2024 - 19.06.2024 (7 dni)
📍 Kraków, Katowice, Warszawa (+4)
📶 ultra ai
🌐 Anex Poland

Bardzo dobry **8.4**
117 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2405 zł/os.

od **2 405 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Miarosa Kemer Beach w Turcji

Hotel Miarosa Kemer Beach to popularny ośrodek wakacyjny, który znajduje się w malowniczej okolicy w pobliżu Kemer. To idealne miejsce dla osób szukających relaksu nad morzem oraz licznych atrakcji turystycznych. Hotel znajduje się blisko plaży, co zapewnia gościom łatwy dostęp do morza oraz piękne widoki na okoliczne krajobrazy. Bliskość gór Taurus sprawia, że otoczenie hotelu jest nie tylko piękne, ale też oferuje doskonałe możliwości do wycieczek pieszych czy jazdy na rowerze. Obiektem oferuje komfortowe i dobrze wyposażone pokoje, które spełnią oczekiwania zarówno rodzin z dziećmi, jak i par szukających romantycznego wypoczynku.



Miarosa Kemer Beach atrakcje

Hotel dysponuje bogatą ofertą udogodnień. Posiada kilka basenów zewnętrznych, w tym basen dla dzieci, a także spa i centrum wellness, gdzie można skorzystać z różnego rodzaju masażu i zabiegów. Dla miłośników aktywnego wypoczynku dostępne są korty tenisowe, centrum fitness oraz różnorodne zajęcia grupowe, jak aerobik czy aqua aerobik. Miarosa Kemer Beach organizuje liczne programy rozrywkowe, w tym wieczory tematyczne, pokazy i koncerty. Dla dzieci przygotowano mini klub oraz różnorodne animacje, które zapewniają opiekę i zabawę.



Hotel Miarosa Kemer Beach opinie - TripAdvisor

Goście chwalą hotel szczególnie za lokalizację, różnorodność udogodnień oraz aktywności takie jak baseny, spa, sporty wodne i rozrywkę. Wiele pozytywnych opinii dotyczy również przyjaznego i pomocnego personelu, szczególnie zespołu animacyjnego, który jest wyróżniany za zaangażowanie i organizację.



Miarosa Kemer Beach opinie - wakacje.pl

Użytkownicy serwisu chwalą przede wszystkim atrakcje dla dzieci, co świadczy o bogatej ofercie rozrywkowej i bezpieczeństwie zapewnianym przez animatorów. Sport i rozrywka także zostały wysoko ocenione, co podkreśla różnorodność dostępnych aktywności i dobry poziom infrastruktury rekreacyjnej.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot.pixabay.com/wakacje.pl